
 

 
ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI GORIZIA 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Via III Armata 137, 34170 Gorizia     Tel. 0481/22025  
Web: http://www.fofi.it/ordinego/ 

Email: ordinegorizia@gmail.com    Pec: ordinefarmacistigo@pec.fofi.it 
 

 
 

Delibera Consiglio Direttivo del 24.01.2025                  
 
 

APPROVAZIONE DEFINITIVA 
CODICE DI COMPORTAMENTO SPECIFICO DEI DIPENDENTI 

PUBBLICI 
 
VISTO l’art. 54 del decreto legislativo del 30/03/2001 n. 165 e il DPR 62/2013 come integrato dal 
DPR 81/2023 in materia di codice di comportamento dei dipendenti pubblici 
VISTA la Circolare federale n. 15136 del 20.11.2024 
CONSIDERATA la pubblicazione della “Bozza del Codice di comportamento specifico dei 
dipendenti” sul sito istituzionale per la pubblica consultazione 
 

l'Ordine dei Farmacisti di Gorizia  

 

DELIBERA 

 
all’unanimità, nella seduta del Consiglio Direttivo del 24 gennaio 2025 di approvare in via 
definitiva il “Codice di comportamento specifico dei dipendenti pubblici” e di pubblicarlo sul sito 
istituzionale dell’Ordine nella sezione Amministrazione Trasparente/Disposizioni generali/Atti 
generali. 
Il regolamento potrà essere modificato con successive deliberazioni del Consiglio Direttivo 
dell’Ordine. 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
 

Il segretario 
 Dott.ssa Silvia Bravi 

 


